

Ogłoszenie nr 540206709-N-2020 z dnia 21-10-2020 r.

**Lublin:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 596715-N-2020

**Data:** 13-10-2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, Krajowy numer identyfikacyjny 43121936000000, ul. dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 454 1762, 81 454 1762, e-mail [zampub@cozl.eu](mailto:zampub@cozl.eu), faks 81 747 63 27.

Adres strony internetowej (url): [www.cozl.eu](http://www.cozl.eu)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 8)

**W ogłoszeniu jest:** dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Data:2020-10-22, godzina: 11:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data:2020-10-28, godzina: 11:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 1**Punkt:** 4)**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 2**Punkt:** 4)**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 3**Punkt:** 4)**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 4**Punkt:** 4)**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 5**Punkt:** 4)**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załącznik I, Część 6**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 7

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 8

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 9

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 10

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 11

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I, Część 12

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 35

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 49